平成 24 年 11 月９日

各   位

会 社 名 サ ン ケ ン 電 気 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長  飯 島 貞 利
コード番号 6707（東証 市場第一部）
問 合 せ 先 Ｉ Ｒ 室 長  村 野 泰 史
ＴＥＬ (048)487-6121

第２四半期連結累計期間の業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 24年５月９日に公表した平成 25年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績値との間に

差異が発生しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．第２四半期連結累計期間業績予想と実績値との差異（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想(A)

平成 24 年５月９日公表

百万円

69,500
百万円

2,200
百万円

1,400
百万円

300
円  銭

2.47

実績値(B) 62,376 1,894 1,190 374 3.09

増減額(B-A) △7,123 △305 △209 74 0.62

増減率(％) △10.3% △13.9% △15.0% 24.8% 25.1%

(ご参考)前期実績
(平成24年3月期第2四半期)

66,138 1,300 369 △1,261 △10.40

２．差異の発生理由

当第２四半期連結累計期間の業績につきましては、ＴＶ向け製品の需要減退を、省エネ新市場向け

製品の伸びで補完できなかったこと、並びに円高による売上の目減りも加わったことなどから、業績

予想と実績値との間に差異が発生しました。

以  上